
Tuotteen Kuvaus





Yrityksen tiedot

    SHANDONGXINGYA SPORT FITNESS INC on ammattitaitoinen kehitystyökalu, 

käsipainon tuotanto  ja  myynti,  tangoille,  vedenkeitin,  matot,  telineet,  CF-lavat  ja  muut
kumilla päällystetyt ja pakkaavat tuotteet.

    

Kehittyneiden tuotantolaitteiden ja tiukkojen laadunvalvontajärjestelmien ansiosta, joissa on

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-PU-Fixed-Free-Bar-Weight-Set-Supplier.html#.WUOFyGT9eXg


laadukkaita ja laadukkaita tuotteita, 
nyt olemme luoneet vankan liikesuhteen satojen asiakkaiden kanssa kaikkialla maailmassa, 
Pohjois-Amerikka,  Eurooppa,  Lähi- i tä  ja  Aasia.  "Arvon  luominen  kaiki l le
innovaatiotoiminnallisille asiakkaille" on meidän muuttumaton lupauksemme. 

    Toivomme  vilpittömästi,  että  luomme  mukavan  ja  pitkän  yhteistyön  kanssanne
tulevaisuudessa. 



Varastomme

Näyttökuva



Palvelumme 

- Lähetyksen ja näytteen laadun seuranta sisältää käyttöiän. 

- Kaikki pienet ongelmat, jotka liittyvät tuotteeseemme, ratkaistaan heti. 

- Kaikki kyselysi vastasi 24 tunnin kuluessa. 

-Tuottaa tarkasti ohjausjärjestelmää ja tiivistä yhteistyötä vahvojen kuntosalilaitosten kanssa

- OEM / ODM-tilaukset ovat tervetulleita. 

- Laadukas palvelu koko modernilla tiimillä, joka tuo monen vuoden kokemus vientiin. 



 

Ohje

Kysymys 1: Voinko neuvotella hinnat?

A1: Kyllä,  voimme käynnistää jonkin verran mainontaa,  että joskus alennusta alettaisiin.
Voimme myöntää FCL: n alennushankkeita yksittäisten tuotteiden sekatuotteista. 

Kysymys 2: Mikä on vähimmäis tilausmäärä? 

A2: Voimme hyväksyä pieniä tilauksia, mutta hinnat ovat korkeammat. 



Kysymys 3: Kuinka kauan käytät tuotantoon ja toimitukseen?

A3: Vahvista tilauksen määrä, toimitusaika, kun olet valmis tilaamaan. 

Normaalisti  tarvitsemme  3-4  työpäivää  valmistuksen  jälkeen,  kun  saat  talletuksesi,  ja
yksityiskohtaiset tiedot vahvistetaan säännöllisten mallien ja mallien osalta. 

Kuljetukset merellä tai ilmassa, tulliselvitys ja sisävesiliikenne tarvitsevat vielä 20-30 päivää. 

Joten ota tilaukset etukäteen varmistaaksesi, että tuotteita myydään kiireisellä kaudella. 

Q4: Jos meillä ei ole merenkulun huolitsijaa Kiinassa, voisitteko tehdä tämän meille?

A4:  Meillä  on merenkulkuosasto,  saat  parhaan toimitushinnan,  ja  sinulla  on erinomaista
palvelua. 

Kysymys 5: En ole koskaan tullut Kiinaan, voitko tulla oppaani Kiinaan?

A5: Me varaamme hotellin etukäteen ja järjestämme kuljettajamme ylhäältä sinut ariportista
yrityksellemme, 

jos haluat käydä themarketissa tai tehtaalla, voimme järjestää kollegamme avustajaksi. 

Ota meihin yhteyttä
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